Portaria N°59/2025

A presidente  da  Câmara  Municipal  de  Cariré-Ce,  Sra.  Luciana  Cristina  Rodrigues

Miranda, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a lei orgânica e o regimento

interno.

Resolve:

Autorizar a Tesouraria da Câmara Municipal, a pagar o (a) Sr.(a) José Chaves Neto,

ocupante do cargo de  Vereador(a),  a  importância de R$ 500,00 (quinhentos reais),

equivalente a 01 (uma) diária para fazer face as despesas de deslocamento da Cidade de

Cariré/CE  à  Fortaleza/CE,  para  Participação  do  I  Seminário  Estadual  das  Escolas

Legislativas do Ceará, no dia 02 julho de 2025, das 08:00 ás 17:00, UNIPACE – Auditório:

Dep. João Frederico Ferreira Gomes – 6° andar (Anexo 2), Rua Barbosa de Freitas, 2709,

Aldeota, Fortaleza/CE.

Cariré-CE, 01 de Julho 2025.

_______________________________
Luciana Cristina Rodrigues Miranda

Presidente